Copyright © 2007-2026 保定飞凌嵌入式技术有限公司 All Rights Reserved                                  www.forlinx.com
产品规格书
FET3572-C 核心板系列
FET3572-C 核心板
    FET3572-C 核心板基于瑞芯微 RK3572 处理器开发设计，集成了 2
个 ARM Cortex-A73 和 6 个 ARM Cortex-A53 高性能核，内置 4TOPS 超
强算力 NPU，为您的 AI 应用赋能。RK3572 配备 2 路千兆以太网接口、3 路
PCIe2.1、2 路 USB3.0 和 DSMC，支持高吞吐量网络连接，满足复杂数据驱

件、底板 PDF 原理图、底板原理图源文件、底板 PCB 源文件、底板设计数据手册。
*飞凌将持续提供更多产品资料。
 订货型号清单：
规格型号 CPU 核心数与主频 DDR RAM  ROM 温宽 供货状态
FET3572-C+222GSE64GCxx: xx 2×A73@2.2GHz +6×A53@2.1GHz LPDDR5 2GB 64GB 0℃~+80℃ 研发
FET3572-C+224GSE64GCxx: xx 2×A73@2.2GHz +6×A53@2.1GHz LPDDR5 4GB 64GB 0℃~+80℃ 样品
FET3572-C+228GSE64GCxx: xx 2×A73@2.2GHz +6×A53@2.1GHz LPDDR5 8GB 64GB 0℃~+80℃ 研发
FET3572J-C+212GSE64GIxx: xx 2×A73@2.2GHz +6×A53@2.1GHz LPDDR5 2GB 64GB -40℃~+85℃ 研发
FET3572J-C+214GSE64GIxx: xx 2×A73@2.2GHz +6×A53@2.1GHz LPDDR5 4GB 64GB -40℃~+85℃ 研发
FET3572J-C+218GSE64GIxx: xx 2×A73@2.2GHz +6×A53@2.1GHz LPDDR5 8GB 64GB -40℃~+85℃ 研发
 FET3572-C/FET3572J-C 核心板系列
Copyright © 2007-2026 保定飞凌嵌入式技术有限公司 All Rights Reserved                                  www.forlinx.com
 核心板命名规则：
本表描述了核心板编号的术语，以确定核心板的特性（例如：CPU、频率、温度等级、版本等）。
字段 字段描述 值 说明
A 产品线标识
FET 飞凌嵌入式核心板
FL 飞凌嵌入式一体板
B CPU 名称
3572 商业级
3572J 工业级
- 分段标识 -
C 连接方式 C/C2 板对板连接器
+ 分段标识 + 此标识之后为配置参数部分
D CPU 最高主频 22 2.2GHz
21 2.1GHz
E
RAM 容量
(单位：Byte)
2G 2GB
4G 4GB
8G 8GB
F 单 ROM 类型 SE eMMC
G
单 ROM 容量
(单位：Byte)
16G 16GB
32G 32GB
64G 64GB
H 运行温度
C 0 to 80℃   商业级
I -40 to 85℃ 工业级
I 配置代号 A~Z 每个产品 D~H 字段值全相同，则此字段值相同，根据配置发布时间升序
J PCB 版本号
10 V1.0
11 V1.1
xx Vx.x
： 分隔符 ： 此符号之后为厂家内部标识，对客户使用无影响
KL 厂家内部标识 xx 此内容为厂家内部标识，对客户使用无影响
A B - C + D E F G H I J : K L
 FET3572-C/FET3572J-C 核心板系列
Copyright © 2007-2026 保定飞凌嵌入式技术有限公司 All Rights Reserved                                  www.forlinx.com
 开发板外观及功能接口（尺寸：190mm×130mm）
 FET3572-C/FET3572J-C 核心板系列
Copyright © 2007-2026 保定飞凌嵌入式技术有限公司 All Rights Reserved                                  www.forlinx.com
 开发板功能参数：
功能 数量 参数
HDMI TX 1 通过标准 HDMI 插座引出；
HDMI V2.1，最高支持 4096x2160@60Hz；
MIPI DSI 1 MIPI 接口支持 4 lanes 输出，最高分辨率为 2560x1600@60Hz；
适配飞凌 7 吋 MIPI 屏，分辨率为 1024×600@30fps；
MIPI CSI 4 底板有 4 个 MIPI CSI 接口；
可支持 2 个 MIPI CSI 4lane 接口，默认挂载 OV13855 摄像头；
或支持 4 个 MIPI CSI 2lane 接口，挂载 OV5645 摄像头；
Type_USB 2.0 1 通过 Type-C 接口引出，支持 OTG，程序烧录；
Audio 1 板载 Codec 芯片，支持耳机输出、MIC 输入及 Speaker 输出等功能；
TF 卡 1 可插入 TF 卡，SD V3.0，支持 SDR104 模式；
Ethernet 2 通过 2 个 RJ45 接口引出，支持 10/100/1000 Mbps 数据传输速率；
4G/5G 1 支持 M.2 封装的 4G/5G 模块；
Wi-Fi&Bluetooth 1 板载海华 AW-CM358SM-WIFI&BT 模块；
支持 WIFI 2.4G/5G ,蓝牙 5.0；
USB3.0 Host 3 通过 3 个 Type-A USB 接口引出；
PCIe 2 底板支持 1 个 PCIe×1 插槽和 1 个 M.2-KEY-M 规格接口；
PCIE2.1，支持 5Gbps 速率；
UART 1 通过 2.54mm 间距引出，波特率高达 4Mbps；
CAN 2 遵循 CAN 和 CAN FD 规范，通过 CAN 收发器引出两路 CAN 总线；
RS485 2 通过 RS485 收发器引出 2 路 RS485 总线；
ADC 3 通过 2.54mm 间距排针引出；
12 bits 单端输入 SAR-ADC，采样率高达 1MS/s；
RTC 1 板载 RTC 芯片及电池插座；
GPIO 8 通过 2.54mm 间距排针引出 8 路 GPIO、同时引出 3.3V 和 1.8V 电源；